
Kommittémotion
Motion till riksdagen 2015/16:3178
av Solveig Zander m.fl. (C)
Utgiftsområde 12 Ekonomisk trygghet för familjer och barn


Förslag till riksdagsbeslut
Riksdagen anvisar anslagen för 2016 inom utgiftsområde 12 Ekonomisk trygghet för familjer och barn enligt förslaget i tabell 1 i motionen.
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Tabell 1. Centerpartiets förslag till anslag för 2016 uttryckt som differens gentemot regeringens förslag (tusental kronor) 
	Tusental kronor

	Ramanslag
	 
	Regeringens förslag
	Avvikelse från regeringen (C)

	1:1
	Barnbidrag
	26 425 291
	

	1:2
	Föräldraförsäkring
	41 066 513
	−237 000

	1:3
	Underhållsstöd
	2 630 000
	−594 000

	1:4
	Adoptionsbidrag
	29 784
	

	1:5
	Barnpension och efterlevandestöd
	1 013 800
	

	1:6
	Vårdbidrag för funktionshindrade barn
	3 688 800
	

	1:7
	Pensionsrätt för barnår
	7 237 862
	

	1:8
	Bostadsbidrag
	5 037 000
	

	
	Summa
	87 129 050
	−831 000



Tabell 2. Centerpartiets förslag till anslag för 2016 till 2019 uttryckt som differens gentemot regeringens förslag (miljoner kronor) 
	 
	Utgiftsområde 12 Ekonomisk trygghet för familjer och barn
	2016
	2017
	2018
	2019

	1:2
	Föräldraförsäkring
	–237
	+57
	+99
	+133

	1:3
	Underhållsstöd
	–594
	–599
	–605
	–595

	 
	Summa
	–831
	–542
	–506
	–462



	Solveig Zander (C)
	 

	Fredrik Christensson (C)
	Annika Qarlsson (C)
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